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PASIVOACTIVO

PASIVO CIRCULANTEACTIVO CIRCULANTE

2,346,639.71 2,685,718.42CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZOEFECTIVO Y EQUIVALENTES
5,376,309.72 DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO -5,034.89DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O

PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA 0.00 0.00EQUIVALENTES
PÚBLICA A LARGO PLAZO524,857.01524,857.01DERECHOS A RECIBIR BIENES 0 SERVICIOS
TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO0.00 0.00 0.00 0.00INVENTARIOS

0.00 0.00 844.01 100.00ALMACENES
ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE 0.00 0.00 0.00 0.00

Y/O ADMINISTRACIÓN A CORTO PLAZOACTIVOS CIRCULANTES
0.00 0.00 0.00 0.00PROVISIONES A CORTO PLAZOOTROS ACTIVOS CIRCULANTES

0.00 0.00OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO
8,247,806.44 5,836, 615.47TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

3,841,679.962,681,527.54TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE
PASIVO NO CIRCULANTE

0.00 0.00INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
0.00 0.00 0.00 0.00CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZODERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O

0.00 0.00DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO450,085.70 0.00 0.00450,085.70BIENES INMUEBLES,

0.00 0.00PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZOCONSTRUCCIONES EN PROCESO
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA 0.00 0.002,197,100.28 2,197,100.28BIENES MUEBLES
Y/O ADMINISTRACIÓN A LARGO PLAZO2,274,423.14 2,274,423.14

0.000.00 0.00 0.00PROVISIONES A LARGO PLAZO
ACUMULADA DE BIENES

0.00 0.000.00 0.00 TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTESACTIVOS DIFERIDOS
ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE 0.00 0.00

2,681,527.54 3,841,679.96TOTAL DEL PASIVO ACTIVOS NO CIRCULANTES
0.00 0.00OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO
4,921,609.12 4,921,609.12TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO 0.00 0.00

0.00 0.00APORTACIONES
0.00 0.00DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA 0.000.00
PÚBLICA/PATRIMONIO
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EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
INFRAESTRUCTURA Y

ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN

896,501.72
4,415,256.74

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA
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DEL MUNICIPIO DE CHIAUTEMPAN 
ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA

Al 30 de Junio de 2025 
(Cifras en pesos)

3,846,614.85
-5,034.89
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HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO 10,487,888.02 6,916,544.63

RESULTADO DEL EJERCICIO 3,573,085.89 -976,542.85
(AHORRO/DESAHORRO)

6,914,802.13
0.00

RESERVAS 0.00 0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE 0.00 0.00
EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA 0.00 0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/
PATRIMONIO

 
RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA 0.00 0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO 0.00 0.00
MONETARIOS

TOTAL HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO 10,487,888.02 6,916,544.63

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO...10,758,224.5913,169,415.56 13,169,415.56 10,758,224.59TOTAL DEL ACTIVO 

íi :RTo| HERNÁN! IÍNGUEZL!
DIRECTOR D! Di 'ABILIDAD
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RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 
REVALÚOS

7,893,087.48
0.00
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COMISIÓN DE AGUA POT7XBLE Y ALCANTARILLADO 
DEL MUNICIPIO DE CHIAUTEMPAN 

ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA 
Al 30 de Junio de 2025 

(Cifras en pesos)
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ayuntamiento de 
CHIAUTEMPAN 
------- 2024-2027 -------' 
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DIRECCíON

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, 
son razonablemente corr&ctos y son responsabilidad del emisor.
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